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Deelnemer nr. 26000

Naam deelnemer

Adres

Postcode en woonplaats

Organisatorische werkeenheid

NutriControl B.V.

NCB-laan 52

5462 GE Veghei
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3

3

1

3
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221.02.D.04

225.02.D.03

225.02.D.03

221.15.D.OO

225.02.D.06

225.02.D.06

15

Technologie v!v vertering 2x4

Vertering vlk 3 rondes - Fecale vertering

vertering vlk 3 rondes - Fecale vertering + pilot darmanaly:

5PC en AF eiwit levels big

Vert maalfijnheid en haver vlk - Fecale vertering

vert maalfijnheid an haver vlk - Fecale vertering + spierma

aag ontwikkeling

Diersoorten met code 09,29, 31, 32,33, 34, 49,59, 69, 79 en 89 nader specificeren in Kolom 15


